证券代码: 603997 证券简称: 继峰股份 公告编号: 2021-057

转债代码: 110801 转债简称: 继峰定 01

转债代码: 110802 转债简称: 继峰定 02

宁波继峰汽车零部件股份有限公司 关于全资子公司引入战略投资者的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021年7月14日,宁波继峰汽车零部件股份有限公司(以下简称"公司")与合肥继峰智能座舱部件产业基金合伙企业(有限合伙)(以下简称"继峰智能座舱部件产业基金")就增资宁波继烨贸易有限公司(以下简称"宁波继烨")的事项签署了《宁波继烨贸易有限公司股权认购及增资协议》(以下简称"《增资协议》"),公司于2021年7月15日在指定媒体披露了《宁波继峰汽车零部件股份有限公司关于全资子公司引入战略投资者的公告》(公告编号:2021-055)。为便于投资者进一步了解相关情况,现就对继峰智能座舱部件产业基金补充披露如下:

一、继峰智能座舱部件产业基金普通合伙人介绍

1、基本情况

企业名称: 合肥桉树资本管理有限公司(以下简称"桉树资本")

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

成立日期: 2016年11月29日

法定代表人: 顾斌

注册资本: 1000 万元人民币

住所: 合肥市肥东县店埠镇沿河东路北段旧城改造工程 21 幢 S-105 号

经营范围:资产管理、投资管理、创业投资、股权投资管理及咨询服务(未经金融监管部门批准,不得从事吸收存款、融资担保、代客理财等金融业务)。 (依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。 主要股东: 顾斌、刘晓薇、徐荻、王亚莉

主要管理人员: 执行董事兼总经理顾斌、监事王亚莉

2、最近3年的发展状况

桉树资本于 2017 年 12 月 19 日获得中国证券投资基金业协会正式备案的私募基金管理机构资质。截止到 2021 年 7 月,在中国证券投资基金业协会备案基金共计 4 只。

目前,桉树资本管理的基金 4 只,如肥东战新产业投资发展基金合伙企业(有限合伙)、滁州市琅琊区产业投资基金(有限合伙)、凤阳淮滨桉树硅基产业投资基金(有限合伙)、凤阳县中都矿发振兴产业基金(有限合伙),部分参与管理的基金 2 只,如合肥高研欧进生物医药产业基金合伙企业(有限合伙)、岳西中科大健康产业投资基金(有限合伙),并通过所管理的基金对多个优质项目进行投资,如 NMS Group S.p.A.(一家意大利创新药研发公司)、北京京冶轴承股份有限公司、达闼机器人有限公司、安徽吉邦创联科技有限公司、安徽光阵光电科技有限公司等。

3、桉树资本与公司之间不存在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面 的关联关系,桉树资本亦未直接或间接持有上市公司股份、没有计划增持上市公 司股份、且不存在其他影响上市公司利益的安排等。

二、继峰智能座舱部件产业基金的投资范围

继峰智能座舱部件产业基金的资金专项用于对宁波继烨实施股权投资。

三、继峰智能座舱部件产业基金的退出机制

原则上应要求于投资某企业后的 5 年内开始退出,退出途径包括但不限于: 鼓励企业并购,全面拓展退出通道;接受特定条件的股份回购等。目前尚未明确 具体的退出方式和退出安排。

四、继峰智能座舱部件产业基金收益计算及利润分配安排方式

1、收益的定义及计算方式

继峰智能座舱部件产业基金可分配收益指项目投资收入等在扣除为支付相

关税费、债务、合伙企业费用和其他义务(包括已经发生的和为将来可能发生的 该等税费、债务、合伙企业费用和其他义务进行合理的预留)而言适当的金额后 可供分配的部分,执行事务合伙人应尽最大努力将本合伙企业的投资变现、避免 以非现金方式进行分配。

2、利润分配安排方式

继峰智能座舱部件产业基金产生可分配收益时,在弥补完以前年度亏损后可按如下顺序进行分配:

- (1) 先分配本金:向所有投资人按实际出资比例进行分配,直到继峰智能 座舱部件产业基金向所有投资人分配的金额等于所有投资人实际向基金缴付的 出资额;
- (2) 若基金年化实际收益小于等于全体投资实际出资总额的 6%,全体投资 人按实际出资比例分配收益;
- (3) 若基金年化实际收益高于全体投资人实际出资总额的 6%,在合伙企业存续期间及清算期间,若完成上述第(2)步分配即合伙人分配取得年化 6%的收益后仍有剩余资金的,剩余资金作为收益分配额(此部分收益称为"超额收益")。超额收益的分配方式如下:
 - a、百分之二十(20%)分配给普通合伙人(此部分收益称为"业绩报酬")。 b、百分之八十(80%)按照实缴出资比例分配给各有限合伙人。

五、继峰智能座舱部件产业基金投资决策委员会的安排

为了提高投资决策的专业化程度和操作质量,继峰智能座舱部件产业基金设投资决策委员会,负责对投资的立项、投资及退出进行专业决策。由 6 名委员组成,管理人桉树资本有权提名 1 人,本公司有权提名 2 人,肥东战新产业投资发展基金合伙企业(有限合伙)有权提名 3 人。其中投资委员会主席由桉树资本任命。

投资决策委员会会议须由 6 名委员全部出席方为有效。若委员经过两次(含本数)以上书面通知均无正当理由缺席或决绝参加会议的,由 5 名委员全部出席亦可召开投资决策委员会会议并形成有效决议。投资决策委员会按照一人一票的投票方式对其职责范围内的事项做出表决,每一事项需获得 4 票以上同意方可通

过。

因公司为有限合伙人,且在投资决策委员会只占2席,故继峰智能座舱部件产业基金不在本公司并表范围。

特此公告。

宁波继峰汽车零部件股份有限公司董事会 2021年7月15日